
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1000
    681
    680

Poříčí nad Sázavou Benešov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Mladí pro Poříčí
 1.     Jan Kratzer                                  35        1.           480
 2.     Jiří Krema                                   41        2.           436
 3.     Pavel Mikoláš                                36        3.           399
 4.     Richard Puška                                35        5.           395
 5.     Josef Kaška                                  31        6.           387
 6.     Tomáš Jeníček                                42        4.           369
 7.     Ondřej Kučera                                31        7.           344
 8.     Olga Bartáková                               40        8.           295
 9.     Zdeněk Mikoláš                               34        9.           318

Volební strana č. 2 - Prosperující Poříčí
 1.     Alena Lopatková, roz. Dlouhá                 33        1.            95

Volební strana č. 3 - STAN pro POŘÍČÍ
 1.     Michal Stibůrek                              57        2.            55

Volební strana č. 5 - SK Posázavan Poříčí nad Sázavou "Sport 2018-2022"
 1.     Roman Mrva                                   48        6.            97

Volební strana č. 6 - Obec 2018
 1.     Radim Navrátil                               47        2.           265
 2.     Marta Prachařová                             49        1.           210
 3.     Martina Vojtíšková                           47        3.           198

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Mladí pro Poříčí
 1.     Andrea Růžičková                             40       10.           280
 2.     Jan Mařík                                    25       11.           261
 3.     Karolína Prachařová                          26       12.           278
 4.     Iva Kašková                                  34       13.           248
 5.     Michal Řezníček                              33       14.           228
 6.     Monika Buřičová                              35       15.           195

Volební strana č. 2 - Prosperující Poříčí

530441 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Karel Korbel                                 34        2.            66
 2.     Marek Slavíček                               44        3.            65
 3.     Jiří Dřízhal                                 43       15.            65
 4.     Pavel Lengyel                                59        6.            61
 5.     Dariusz Boháč                                42        4.            58
 6.     Barbara Falgeová                             45        5.            43
 7.     Jaroslava Samohylová                         66        7.            41
 8.     Věra Hájková                                 55        8.            43
 9.     Ondřej Háša                                  31        9.            51
10.     Kateřina Kolárová                            30       10.            48
11.     Iva Perglerová                               31       11.            45
12.     Radek Pros                                   33       12.            42
13.     Dominik Lopatka                              35       13.            47
14.     Jitka Štíchová                               45       14.            53

Volební strana č. 3 - STAN pro POŘÍČÍ
 1.     Libor Rajdl                                  51        3.            53
 2.     Ivan Vorel                                   59       10.            49
 3.     Václav Matuška                               45        4.            47
 4.     David Presler                                35        1.            42
 5.     Aneta Pohořelá                               31        5.            32
 6.     Natálie Jaszová                              19        6.            33
 7.     Jakub Rajdl                                  19        7.            33
 8.     Vlastimil Háša                               63        8.            36
 9.     Aneta Jurásková                              18        9.            31
10.     Ivo Glazar                                   57       11.            39
11.     Oldřich Navrátil                             58       12.            30
12.     Jiří Stibůrek                                25       13.            31
13.     Vlasta Hrušková                              29       14.            30
14.     Nikola Kůrková                               27       15.            28

Volební strana č. 5 - SK Posázavan Poříčí nad Sázavou "Sport 2018-2022"
 1.     Jan Krůta ml.                                47        1.            94
 2.     Jan Krůta st.                                72        8.            92
 3.     Petr Mikulanda                               36        2.            78
 4.     Hana Vaňousová                               67        3.            59
 5.     Luboš Kurz                                   51        4.            59
 6.     Jaroslava Matušková                          43        5.            70
 7.     Petr Lacina                                  43        7.            69
 8.     Jiří Hromas                                  41        9.            74
 9.     Milan Šrom                                   63       10.            70
10.     Lenka Šulcová                                42       11.            61
11.     David Přenosil                               42       12.            71
12.     Roman Kváča                                  56       13.            57
13.     Luboš Braný                                  29       14.            55
14.     Josef Vlček                                  70       15.            61

Volební strana č. 6 - Obec 2018
 1.     Martin Gruber                                43        4.           197
 2.     Alena Řezníčková                             60       12.           148
 3.     Miloslav Dusil                               51        5.            89
 4.     Štěpán Tomolya                               54        6.            73
 5.     Vlastimil Hubička                            60        7.            93
 6.     Jaromír Pilát                                60        8.            96
 7.     Vladislav Mareš                              81        9.            95
 8.     František Vondrák                            63       10.           129
 9.     František Pohunek                            66       11.           111

530441 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Stanislav Maršík                             66       13.           116
11.     Jaroslava Chábová                            65       14.            43
12.     Věra Zemanová                                71       15.            68

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Mladí pro Poříčí
Počet hlasů pro stranu:   4913, hranice:      359,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kratzer                                      480
              2.    Jiří Krema                                       436
              3.    Pavel Mikoláš                                    399
              4.    Tomáš Jeníček                                    369
              5.    Richard Puška                                    395
              6.    Josef Kaška                                      387
              7.    Ondřej Kučera                                    344
              8.    Olga Bartáková                                   295
              9.    Zdeněk Mikoláš                                   318
             10.    Andrea Růžičková                                 280
             11.    Jan Mařík                                        261
             12.    Karolína Prachařová                              278
             13.    Iva Kašková                                      248
             14.    Michal Řezníček                                  228
             15.    Monika Buřičová                                  195

Volební strana č. 2 - Prosperující Poříčí
Počet hlasů pro stranu:    823, hranice:       59,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Lopatková, roz. Dlouhá                      95
              2.    Karel Korbel                                      66
              3.    Marek Slavíček                                    65
              4.    Dariusz Boháč                                     58
              5.    Barbara Falgeová                                  43
              6.    Pavel Lengyel                                     61
              7.    Jaroslava Samohylová                              41
              8.    Věra Hájková                                      43
              9.    Ondřej Háša                                       51
             10.    Kateřina Kolárová                                 48
             11.    Iva Perglerová                                    45
             12.    Radek Pros                                        42
             13.    Dominik Lopatka                                   47
             14.    Jitka Štíchová                                    53
             15.    Jiří Dřízhal                                      65

Volební strana č. 3 - STAN pro POŘÍČÍ
Počet hlasů pro stranu:    569, hranice:       40,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Presler                                     42
              2.    Michal Stibůrek                                   55
              3.    Libor Rajdl                                       53
              4.    Václav Matuška                                    47
              5.    Aneta Pohořelá                                    32

530441 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Natálie Jaszová                                   33
              7.    Jakub Rajdl                                       33
              8.    Vlastimil Háša                                    36
              9.    Aneta Jurásková                                   31
             10.    Ivan Vorel                                        49
             11.    Ivo Glazar                                        39
             12.    Oldřich Navrátil                                  30
             13.    Jiří Stibůrek                                     31
             14.    Vlasta Hrušková                                   30
             15.    Nikola Kůrková                                    28

Volební strana č. 4 - Maminky z Poříčí
Počet hlasů pro stranu:    250, hranice:       17,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Vlčková                                    26
              2.    Monika Bajerová                                   23
              3.    Martina Doležalová                                12
              4.    Jitka Raisová, roz. Dřízhalová                    29
              5.    Renata Fikarová                                   17
              6.    Lucie Vlasáková                                   16
              7.    Pavlína Boušová                                   18
              8.    Jana Šrámková                                     13
              9.    Veronika Báncilá                                  12
             10.    Lucie Benešová                                    32
             11.    Jana Boháčová, roz. Breburdová                    12
             12.    Svatava Krouparová                                 7
             13.    Lenka Komárková                                    7
             14.    Lenka Jedličková                                   9
             15.    Martina Hrachová                                  17

Volební strana č. 5 - SK Posázavan Poříčí nad Sázavou "Sport 2018-2022"
Počet hlasů pro stranu:   1067, hranice:       78,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Krůta ml.                                     94
              2.    Petr Mikulanda                                    78
              3.    Hana Vaňousová                                    59
              4.    Luboš Kurz                                        59
              5.    Jaroslava Matušková                               70
              6.    Roman Mrva                                        97
              7.    Petr Lacina                                       69
              8.    Jan Krůta st.                                     92
              9.    Jiří Hromas                                       74
             10.    Milan Šrom                                        70
             11.    Lenka Šulcová                                     61
             12.    David Přenosil                                    71
             13.    Roman Kváča                                       57
             14.    Luboš Braný                                       55
             15.    Josef Vlček                                       61

Volební strana č. 6 - Obec 2018
Počet hlasů pro stranu:   1931, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marta Prachařová                                 210

530441 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Radim Navrátil                                   265
              3.    Martina Vojtíšková                               198
              4.    Martin Gruber                                    197
              5.    Miloslav Dusil                                    89
              6.    Štěpán Tomolya                                    73
              7.    Vlastimil Hubička                                 93
              8.    Jaromír Pilát                                     96
              9.    Vladislav Mareš                                   95
             10.    František Vondrák                                129
             11.    František Pohunek                                111
             12.    Alena Řezníčková                                 148
             13.    Stanislav Maršík                                 116
             14.    Jaroslava Chábová                                 43
             15.    Věra Zemanová                                     68

........................................00:14 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Votrubová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Olga Kaprálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530441 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Poříčí nad Sázavou Benešov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9553               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Mladí pro Poříčí                   4913   15       9553,00           51,42
č. 2 - Prosperující Poříčí                 823   15       9553,00            8,61
č. 3 - STAN pro POŘÍČÍ                     569   15       9553,00            5,95
č. 4 - Maminky z Poříčí                    250   15       9553,00            2,61
č. 5 - SK Posázavan Poříčí n.S. Sport     1067   15       9553,00           11,16
č. 6 - Obec 2018                          1931   15       9553,00           20,21

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Mladí pro Poříčí
      Prosperující Poříčí
      STAN pro POŘÍČÍ
      SK Posázavan Poříčí n.S. Sport
      Obec 2018

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4913,00     1 - Mladí pro Poříčí              
   2.            2456,50     1 - Mladí pro Poříčí              
   3.            1931,00     6 - Obec 2018                     
   4.            1637,66     1 - Mladí pro Poříčí              
   5.            1228,25     1 - Mladí pro Poříčí              
   6.            1067,00     5 - SK Posázavan Poříčí n.S. Sport
   7.             982,60     1 - Mladí pro Poříčí              
   8.             965,50     6 - Obec 2018                     
   9.             823,00     2 - Prosperující Poříčí           
  10.             818,83     1 - Mladí pro Poříčí              
  11.             701,85     1 - Mladí pro Poříčí              
  12.             643,66     6 - Obec 2018                     
  13.             614,12     1 - Mladí pro Poříčí              
  14.             569,00     3 - STAN pro POŘÍČÍ               
  15.             545,88     1 - Mladí pro Poříčí              

Volební strana                       Mandáty

 1 - Mladí pro Poříčí                   9
 2 - Prosperující Poříčí                1
 3 - STAN pro POŘÍČÍ                    1
 5 - SK Posázavan Poříčí n.S. Sport     1
 6 - Obec 2018                          3

530441 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................00:14 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Votrubová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Olga Kaprálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530441 - str. č. 7


